
Année Année Année Année Année Année

-146 2023 -589 2023 -1 424 2023 -425 2023 -42 2023 + 345 2023

-9 2013 -589 2023 + 608 2020 + 43 2021 + 11 2018 + 466 2013

-607 -1 579 + 252 -2 568 -322 -546

-1 168 2015 -2556 2017 -1424 2023 -10851 2012 -2082 2015 -2 318 2020

Année Année Année Année Année Année

2023 2023 2023 2023 2023 2023

2023 2023 2020 2021 2018 2023

2015 2017 2023 2012 2015 2017

En italique : Données provisoires non-validées

Chronique de données depuis mars 2015

* : à titre indicatif (suivi de migration partiel)

SAT : Saumon atlantique

TRM : Truite de mer

ALA : Grande Alose

LPM : Lamproie marine

ANG : Anguille européenne

TRF : Truite fario

Bilans par cohorte pour SAT et TRM

Bilan intermédiaire provisoire

TRF

Station de contrôle de Masseys (Gave d'Oloron)

Bilan détaillé provisoire -

TRM ALA

28 juillet 2024

15 766583 616

LPM

369

TRM

Partenaire

Année précédente

Année min.

Année moy.

Année max.

2 260 2 938

715

1 609

2 329

1 260

1 260

3 215

2 043

12

366

Financements

460

SAT

Effectif

715

Effectif

SAT

SAT

Rappel des bilans annuels antérieurs

Année max.

Année moy.

Année min.

Année précédente

Différentiel "date à date"

Effectif provisoire

ANG*

TRF

ALA LPM ANG* TRF

Effectif Effectif Effectif EffectifEffectif

Effectif Effectif Effectif Effectif

TRM ALA LPM ANG*

Effectif

2 043

863

863

1 975

3 751

794

326

11 220

268

33

531

2 459



Année Année Année Année Année Année

-69 2023 -28 2023 -135 2023 -85 2023 + 529 2023 + 669 2023

+ 47 2021 -28 2023 + 51 2021 -24 2021 + 627 2021 + 669 2023

-134 -150 + 2 -265 + 89 -182

-237 2018 -366 2019 -135 2023 -811 2018 -2276 2022 -1 927 2017

Année Année Année Année Année Année

2023 2023 2023 2023 2023 2023

2023 2023 2021 2021 2021 2023

2017 2019 2023 2018 2022 2017

En italique : Données provisoires non-validées

Chronique de données depuis mars 2015

* : à titre indicatif (suivi de migration partiel)

SAT : Saumon atlantique

TRM : Truite de mer

ALA : Grande Alose

LPM : Lamproie marine

ANG : Anguille européenne

TRF : Truite fario

Bilans par cohorte pour SAT et TRM

Bilan intermédiaire provisoire

TRF

Station de contrôle de Charritte (Saison)

Bilan détaillé provisoire -

TRM ALA

25 juillet 2024

649 1 163149 51

LPM

1

TRM

Partenaire

Année précédente

Année min.

Année moy.

Année max.

328 266

301

671

1 028

186

186

550

187

0

49

Financements

115

SAT

Effectif

301

Effectif

SAT

SAT

Rappel des bilans annuels antérieurs

Année max.

Année moy.

Année min.

Année précédente

Différentiel "date à date"

Effectif provisoire

ANG*

TRF

ALA LPM ANG* TRF

Effectif Effectif Effectif EffectifEffectif

Effectif Effectif Effectif Effectif

TRM ALA LPM ANG*

Effectif

187

1 095

1 095

1 954

3 624

86

25

812

1 392

150

1 167

3 019



Année Année Année Année Année Année

-5 2023 -17 2023 -45 2023 -5 2023 -115 2023 + 4 2023

-5 2023 -17 2023 + 394 2022 -5 2023 + 198 2018 + 4 2023

-519 -138 -332 -197 -603 -29

-897 2019 -278 2022 -1681 2019 -523 2017 -3394 2022 -72 2021

Année Année Année Année Année Année

2023 2023 2023 2023 2023 2023

2023 2023 2022 2023 2018 2023

2019 2022 2019 2017 2022 2017

En italique : Données provisoires non-validées

Chronique de données depuis mars 2015

* : à titre indicatif (suivi de migration partiel)

SAT : Saumon atlantique

TRM : Truite de mer

ALA : Grande Alose

LPM : Lamproie marine

ANG : Anguille européenne

TRF : Truite fario

Bilans par cohorte pour SAT et TRM

Bilan intermédiaire provisoire

TRF

Station de contrôle de Castetarbe (Gave de Pau)

Bilan détaillé provisoire -

TRM ALA

25 juillet 2024

231 1945 1 176

LPM

2

TRM

Partenaire

Année précédente

Année min.

Année moy.

Année max.

205 201

322

1 049

1 395

69

69

338

1 232

787

1 538

Financements

273

SAT

Effectif

322

Effectif

SAT

SAT

Rappel des bilans annuels antérieurs

Année max.

Année moy.

Année min.

Année précédente

Différentiel "date à date"

Effectif provisoire

ANG*

TRF

ALA LPM ANG* TRF

Effectif Effectif Effectif EffectifEffectif

Effectif Effectif Effectif Effectif

TRM ALA LPM ANG*

Effectif

2 860

23

23

65

102

7

7

525

478

239

1 102

3 749



Année Année Année Année Année Année

+ 2 2023 -11 2023 0 2023 0 2023 + 14 2023 -22 2023

+ 121 2013 + 18 2007 + 8 2022 0 2023 + 17 2013 + 27 2008

-85 -38 + 5 -76 -42 -31

-572 2019 -145 2019 -3 2012 -534 2011 -366 2015 -154 2022

Année Année Année Année Année Année

2023 2023 2023 2023 2023 2023

2009 2006 2008 2023 2010 2009

2019 2012 2023 2011 2016 2019

En italique : Données provisoires non-validées

Chronique de données depuis mars 2015

* : à titre indicatif (suivi de migration partiel)

SAT : Saumon atlantique

TRM : Truite de mer

ALA : Grande Alose

LPM : Lamproie marine

ANG : Anguille européenne

TRF : Truite fario

Bilans par cohorte pour SAT et TRM

Société Hydroélectrique et 

Immobilière du Sud

Bilan intermédiaire provisoire

TRF

Station de contrôle d'Artix (Gave de Pau)

Bilan détaillé provisoire -

TRM ALA

07 juillet 2024

17 4930 8

LPM

0

Partenaire

Année précédente

Année min.

Année moy.

Année max.

175 89

175

583

1 227

85

35

364

13

0

Financements

137

SAT

Effectif

295

Effectif

SAT

SAT

Rappel des bilans annuels antérieurs

Année max.

Année moy.

Année min.

Année précédente

Différentiel "date à date"

Effectif provisoire

TRM

ANG*

TRF

ALA LPM ANG* TRF

Effectif Effectif Effectif EffectifEffectif

Effectif Effectif Effectif Effectif

TRM ALA LPM ANG*

Effectif

13

396

61

267

490

0

0

536

1 171

91

969

2 334

4


