Station de contrôle de Masseys (Gave d'Oloron)

Bilan détaillé provisoire - 28 juillet 2024

Bilan intermédiaire provisoire

	SAT	TRM	ALA	LPM	ANG*	TRF
Effectif provisoire	460	583	616	369	15	766

Différentiel "date à date"

	SAT	•	TRM		ALA		LPM		ANG	*	TRF	
	Effectif	Année										
Année précédente	-146	2023	-589	2023	-1 424	2023	-425	2023	-42	2023	+ 345	2023
Année min.	-9	2013	-589	2023	+ 608	2020	+ 43	2021	+ 11	2018	+ 466	2013
Année moy.	-607		-1 579		+ 252		-2 568		-322		-546	
Année max.	-1 168	2015	-2556	2017	-1424	2023	-10851	2012	-2082	2015	-2 318	2020

Rappel des bilans annuels antérieurs

	SAT	•	TRM	l	ALA		LPM		ANG	*	TRF	;
	Effectif	Année										
Année précédente	715	2023	1 260	2023	2 043	2023	794	2023	268	2023	863	2023
Année min.	715	2023	1 260	2023	12	2020	326	2021	33	2018	863	2023
Année moy.	1 609		2 260		366		2 938		531		1 975	
Année max.	2 329	2015	3 215	2017	2 043	2023	11 220	2012	2 459	2015	3 751	2017

En italique : Données provisoires non-validées Chronique de données depuis mars 2015 * : à titre indicatif (suivi de migration partiel)

SAT : Saumon atlantique TRM : Truite de mer ALA : Grande Alose LPM : Lamproie marine ANG : Anguille européenne TRF : Truite fario

Bilans par cohorte pour SAT et TRM

Financements















Partenaire



Station de contrôle de Charritte (Saison)

Bilan détaillé provisoire - 25 juillet 2024

Bilan intermédiaire provisoire

	SAT	TRM	ALA	LPM	ANG*	TRF
Effectif provisoire	115	149	51	1	649	1 163

Différentiel "date à date"

	SAT		TRM		ALA		LPM		ANG	*	TRF	'
	Effectif	Année										
Année précédente	-69	2023	-28	2023	-135	2023	-85	2023	+ 529	2023	+ 669	2023
Année min.	+ 47	2021	-28	2023	+ 51	2021	-24	2021	+ 627	2021	+ 669	2023
Année moy.	-134		-150		+ 2		-265		+ 89		-182	
Année max.	-237	2018	-366	2019	-135	2023	-811	2018	-2276	2022	-1 927	2017

Rappel des bilans annuels antérieurs

	SAT		TRM		ALA		LPM		ANG	*	TRF	
	Effectif	Année										
Année précédente	301	2023	186	2023	187	2023	86	2023	1 392	2023	1 095	2023
Année min.	301	2023	186	2023	0	2021	25	2021	150	2021	1 095	2023
Année moy.	671		328		49		266		1 167		1 954	
Année max.	1 028	2017	550	2019	187	2023	812	2018	3 019	2022	3 624	2017

En italique : Données provisoires non-validées Chronique de données depuis mars 2015 * : à titre indicatif (suivi de migration partiel)

SAT : Saumon atlantique TRM : Truite de mer ALA : Grande Alose LPM : Lamproie marine ANG : Anguille européenne TRF : Truite fario

Bilans par cohorte pour SAT et TRM

Financements















Partenaire



Station de contrôle de Castetarbe (Gave de Pau)

Bilan détaillé provisoire -25 juillet 2024

Bilan intermédiaire provisoire

		SAT	TRM	ALA	LPM	ANG*	TRF
ľ	Effectif provisoire	273	45	1 176	2	231	19

Différentiel "date à date"

	SAT	•	TRM		ALA		LPM		ANG	*	TRF	
	Effectif	Année										
Année précédente	-5	2023	-17	2023	-45	2023	-5	2023	-115	2023	+ 4	2023
Année min.	-5	2023	-17	2023	+ 394	2022	-5	2023	+ 198	2018	+ 4	2023
Année moy.	-519		-138		-332		-197		-603		-29	
Année max.	-897	2019	-278	2022	-1681	2019	-523	2017	-3394	2022	-72	2021

Rappel des bilans annuels antérieurs

	SAT		TRM	l	ALA		LPM		ANG	*	TRF	
	Effectif	Année										
Année précédente	322	2023	69	2023	1 232	2023	7	2023	478	2023	23	2023
Année min.	322	2023	69	2023	787	2022	7	2023	239	2018	23	2023
Année moy.	1 049		205		1 538		201		1 102		65	
Année max.	1 395	2019	338	2022	2 860	2019	525	2017	3 749	2022	102	2017

En italique : Données provisoires non-validées Chronique de données depuis mars 2015
*: à titre indicatif (suivi de migration partiel)

SAT : Saumon atlantique TRM : Truite de mer ALA : Grande Alose LPM : Lamproie marine ANG : Anguille européenne TRF : Truite fario

Bilans par cohorte pour SAT et TRM

Financements















Partenaire



Station de contrôle d'Artix (Gave de Pau)

Bilan détaillé provisoire - 07 juillet 2024

Bilan intermédiaire provisoire

	SAT	TRM	ALA	LPM	ANG*	TRF
Effectif provisoire	137	30	8	0	17	49

Différentiel "date à date"

	SAT		TRM		ALA		LPM		ANG	*	TRF	
	Effectif	Année										
Année précédente	+ 2	2023	-11	2023	0	2023	0	2023	+ 14	2023	-22	2023
Année min.	+ 121	2013	+ 18	2007	+ 8	2022	0	2023	+ 17	2013	+ 27	2008
Année moy.	-85		-38		+ 5		-76		-42		-31	
Année max.	-572	2019	-145	2019	-3	2012	-534	2011	-366	2015	-154	2022

Rappel des bilans annuels antérieurs

	SAT		TRM		ALA		LPM		ANG	*	TRF	
	Effectif	Année										
Année précédente	295	2023	85	2023	13	2023	0	2023	1 171	2023	396	2023
Année min.	175	2009	35	2006	0	2008	0	2023	91	2010	61	2009
Année moy.	583		175		4		89		969		267	
Année max.	1 227	2019	364	2012	13	2023	536	2011	2 334	2016	490	2019

En italique : Données provisoires non-validées Chronique de données depuis mars 2015
* : à titre indicatif (suivi de migration partiel)

SAT : Saumon atlantique TRM : Truite de mer ALA : Grande Alose LPM : Lamproie marine ANG : Anguille européenne TRF : Truite fario

Bilans par cohorte pour SAT et TRM

Financements















Partenaire

Société Hydroélectrique et Immobilière du Sud